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Eksamenstid: 5 timer 
  
  
  
Antall sider: Oppgavesettet har 3 tekstsider medregnet forsiden. 
  
  
  
Antall vedlegg: 1 Plantegning av leilighet 305 

2 Monteringsanvisning for Glava trinnlydplate 
3 Typeoversikt, innvendig lyd/brannvegg 

  
  
  
  
Andre opplysninger: Tegninger behøver ikke utføres med tusj. 

Tegningene som ligger ved, kan skille seg noe fra Norsk 
Standard. 

  
 Dersom du mener det mangler mål eller opplysninger som 

trengs for å løse oppgavene, legger du selv inn egne 
forutsetninger etter en samlet vurdering, og løser oppgavene 
ut fra dette. Sørg for å markere eventuelle steder i 
besvarelsen der du har lagt inn egne forutsetninger. 
 

 

Vurderingskriterier 

I vurderingen av besvarelsen skal det legges vekt på 
− om kandidaten har tenkt gjennom og beskrevet alle forhold som har betydning for 

byggeoppdraget 
− at de beskrevne og skisserte løsningene viser nødvendige kunnskaper om lyd- og 

brannhemmende konstruksjoner, og at betingelsene leverandørene stiller i 
monteringsanvisningen, er tatt hensyn til 

− at HMS-risiko er vurdert og tiltak forklart 
− at besvarelsen er utført ryddig og nøyaktig 
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Les nøye gjennom hele situasjonsbeskrivelsen og oppgaven før du starter på 
besvarelsen. Bruk tiden godt, og svar utfyllende på problemstillingen. 
 
 
 

SITUASJONSBESKRIVELSE 

Den vedlagte tegningen viser et utsnitt av et leilighetsbygg, leilighet 305. 
Etasjeskillerne og veggene mellom leilighetene er i betong. Etasjehøyden målt 
mellom betongdekkene er 2500 mm. Ytterveggen er utført med bindingsverk 48 x 
148, hvor 50 mm stikker utenfor betongen. Da du blir satt til å innrede leiligheten, er 
ytterveggen ferdig med unntak av den innvendige platekledningen (13 mm 
gipsplater). 

Veggen mot korridoren skal utføres som brannklasse EI 60 / lydklasse R’w 52 dB. I 
tillegg til å gjøre ferdig ytterveggen og veggen mot korridoren skal du legge flytende 
gulv med trinnlydplater og 22 mm gulvsponplater som beskrevet i den vedlagte 
monteringsanvisningen fra Glava. På badet skal det ikke være gulv med 
trinnlydplater og sponplater. 
 
Innvendige delevegger skal også settes opp. 

 
 

 

OPPGAVE 

• Lag en framdriftsplan hvor du beskriver arbeidet og begrunner rekkefølgen 
av det, når du vil ha de ulike materialene levert, hvilke verktøy og hvilket 
utstyr du trenger til de ulike byggeoppdragene, og hvordan du vil ivareta 
HMS. 
 
Der det ikke er foreskrevet bestemte materialvalg, må du selv gjøre egne, 
begrunnede valg. 

 
• Lag skisser og forklar hvordan du vil løse detalj-A og detalj-B. 
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